
Dodatek č. 1/2019

ke smlouvě o dílo č. 0079/2019

uzavřená mezi smluvními stranami podle zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník,

v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY

Obiednatel: město Židlochovice

Sídlo: „, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jan Vitula, starosta

Zastoupený ve věcech technických: lng. Karel Král

IČ: 00282979

DIČ: C200282979

Telefon a E-mail: Karel Král tel.: XXX XXX XXX

email: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Č.ú. XXXXXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „objednate|”)

Zhotovitel: ZEDNICTVÍ František Švaříček

Sídlo: Brněnská 633, 667 01 Židlochovice

Zapsa ný v Živnostenském rejstříku

Zastoupený ve věcech smluvních, technických: František Švaříček, tel. XXX XXX XXX

IČ: 13033395

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „zhotovite|”)

II. PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem tohoto dodatku č. 1/2019 jsou nerealizované práce vyplývající z uzavřené smlouvy o

dílo č. 0079/2019 ze dne 5. 6. 2019, jejíž předmětem byla realizace lapolu (lapače tuků) u objektu MŠ

Židlochovice, sídliště Družba 673.

Před zahájením prací byly zjištěny skutečnosti, které bránily řádnému provedení díla vtermínu

daném touto smlouvou (neoddělená kanalizace, z toho plynoucí jiný rozsah díla a jiný Časový rámec

nutný k provedení díla ). Z těchto důvodů se smluvní strany dohodly nerealizovat osazení lapolu.

Vzhledem k tomu, že zhotovitel již zakoupil lapol FAKU S 400 (150x152 AS-FAKU 2 ER), bylo smluvními

stranami dohodnuto odkoupení zařízení objednatelem v ceně dle uzavřené smlouvy o dílo včetně

režijních nákladů, tj. 34 450 Kč bez DPH (slovy: třicet Čtyři tisíc čtyři sta padesát korun českých).

Kupní cena bude objednatelem uhrazena na základě faktury s náležitostmi běžného daňového

dokladu dle § 29 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění a § 435 zákona Č.

89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.



Ill. TERMÍNY PLNĚNÍ

Zhotovitel do 7 dnů od podpisu tohoto dodatku č. 1/2019 předá objednateli lapol na místo předem

určené objednatelem včetně veškeré dokumentace k tomuto zařízení a originálu faktury pro budoucí

možné uplatnění reklamace u výrobce/dodavatele zařízení.

vm. OSTATNÍ USTANOVENÍ

1. Uzavřením tohoto dodatku č. 1/2019 ke smlouvě o dílo Č. 0079/2019 ze dne 5. 6. 2019 se obě

smluvní strany dohodly, že ke dni podpisu tohoto dodatku je plnění ze smlouvy o dílo ukončeno.

Veškeré smluvní práce, které nebyly k tomuto datu provedeny, se dohodou obou smluvních stran

ruší.

2. Tento dodatek č. 1/2019 neobsahuje žádné ustanovení podléhající obchodnímu tajemství.

3. Dodatek č. 1/2019 je vyhotoven ve 3 provedeních. Dvě whotovení náleží objednateli, jedno

zhotoviteli.

4. Tento dodatek Č. 1/2019 podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv (dle zákona č. 340/2015

Sb., o registru smluv). Uveřejnění v centrálním registru smluv zajistí objednatel.

5. Dodatek Č. 1/2019 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru

smluv.

V Židlochovicích dne 23. L8* 20 !3 V Židlochovicích dne ZŠ
r É

\

20V?

 
   

za zhotoviteleza objednatele

Ing. Jan Vitula František Švaříček


